__________________________________________________________________________________________
Rua Antônio da Conceição Saraiva – 19 – Centro – Rio Doce/MG CEP- 35442-000 CNPJ: 18.316.265/0001-69

Telefone: (31) 3883 5235/5242/5438 – Site: www.riodoce.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE RIO DOCE
ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório Nº 114/2023

Pregão Presencial Nº 037/2023

O Pregoeiro e respectiva equipe de apoio, nomeados através do Decreto n.º 2.341, de 01 de

fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições que lhe conferem o inciso IV do art. 3.º da Lei

Federal n.º 10.520, de 17 julho de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório n.º

114/2023, Pregão Presencial n.º 037/2023, como vencedores os seguintes fornecedores:

• RGM Business Ltda

• Implementos BH – Maquinas Agricolas Eireli

Rio Doce, 08 de novembro de 2023.

Cristian Henrique de Melo Borges

Pregoeiro

http://www.riodoce.mg.gov.br/